Республики Бурятия
 Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского
поселения "Янчукан"  4 созыва
19 сессия

Решение № 61- IV

 П. Янчукан                                                              от 29.10.2020

О повышении оплаты труда работников органов
 местного самоуправления муниципального образования
 городского поселения "Янчукан"

       В соответствии с Распоряжением  Главы Республики Бурятия от 06.10.2020 г № 76-рг, статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и распоряжением Правительства Республики Бурятия от 20.10.2014 года № 510 "Об утверждении Порядка индексации заработной платы работников республиканских государственных учреждений" ,Совет депутатов муниципального образования городского поселения "Янчукан" четвертого созыва решил:

1. Повысить с 01 октября 2020 года на 3 процента:
         - денежное вознаграждение лицам, замещающие выборные должности, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании городского поселения "Янчукан";
        - должностные оклады муниципальным служащим муниципального образования городского поселения "Янчукан";
         - должностные оклады работникам, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городского поселения "Янчукан" .

2. Администрации муниципального образования городского поселения "Янчукан" привести нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года и подлежит официальному опубликованию на сайте поселения Янчукан.

Глава муниципального образования
городского поселения «Янчукан»                                                         Л.Н.Изюмова
image1.wmf

oleObject1.bin